

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4741821
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-162
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3C26CEFF6
CUP	C87I17000340007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	22/01/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/01/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ANDRIA - 1
Codice Fiscale Ente	90090920720
Nome Ufficio	1° I.C. DON BOSCO SANTO - MANZONI
Indirizzo Ufficio	PIAZZA SAN GIOVANNI BOSCO N. 9, 70031 - ANDRIA (BT)
Telefono / FAX ufficio	0883246309/0883566421
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFWLFT
Punto Ordinante	ROSANNA DIVICCARO / CF: DVCRNN67A70A669A
Email Punto Ordinante	BAIC86000B@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ROSANNA DIVICCARO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CASA EDITRICE SCOLASTICA LOMBARDI S.R.L.
Partita IVA Impresa	00917731002
Codice Fiscale Impresa	00619850589
Indirizzo Sede Legale	VIA PATERNO 29E - 00019 - TIVOLI(RM)
Telefono / Fax	0774382976/0774554300
PEC Registro Imprese	INFO@LOMBARDISCUOLA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00619850589
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3516865
INPS: Matricola aziendale	7018656700
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	065432024/69
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	AUTO_TIVOLI@MASSIVO.PEC.INAIL.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT95Q0200839155000400153811
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PAOLO TRUSIANI - TRSPLA79P05L182Y

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 19) - Scheda tecnica: Quaderni e ricambi

Marca: Blasetti - Codice articolo produttore: 5712 - Nome commerciale del quaderno e del ricambio: Quaderno Maxi Colorclub Blasetti - punto metallico - A4 - 5M - quadri 5 mm - 80 g/mq - 20+1 ff. - Codice articolo fornitore: 02QUAD005712 - Prezzo: 0,45 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagini/02QUAD005712.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Quaderno a punto metallico. Carta da 80 g/mq. Copertina monocromatica. 80 pagine e frontespizio. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 21x29,7 - Foratura universale: NO - Peso fogli [g/m²]: 80 - Fogli: 20 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,4500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: quaderno con rilegatura a punto metallico - Rigatura: quadri da 5mm - Tipo di copertina: cartone

Oggetto dell'ordine (2 di 19) - Scheda tecnica: Righe triplo decimetro

Marca: Arda - Codice articolo produttore: 28930SS - Nome commerciale della riga triplo decimetro: Linea Uni Arda - Riga - 30 cm - 28930SS - Codice articolo fornitore: LOMB406265 - Prezzo: 1,38 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 90 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-19673-hiRes.png> - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 1,3800 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 30 -

Oggetto dell'ordine (3 di 19) - Scheda tecnica: Righe

Marca: Arda - Codice articolo produttore: 28950SS - Nome commerciale della riga: Linea Uni Arda - Riga - 50 cm - 28950SS - Codice articolo fornitore: LOMB406222 - Prezzo: 2,11 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 90 - Note: La graduazione è realizzata con un procedimento ad incisione ed è molto precisa. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-19673-hiRes.png> - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 2,1100 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 50 - Materiale: plastica

Oggetto dell'ordine (4 di 19) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: Favini - Codice articolo produttore: A65X214 - Nome commerciale della carta colorata: Cartoncino colorato Rismaluce Favini A4 - 140 g/mq - assortiti 6 colori - A65x214 (risma200) - Codice articolo fornitore: LOMB269721 - Prezzo: 14,78 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: pacco da 200 fogli - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-35805-hiRes.png> - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21x29,7 - Peso [g/m²]: 140 - Colore: assortiti 6 colori - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Conformità ai cam: NO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC

Oggetto dell'ordine (5 di 19) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: Artiglio - Codice articolo produttore: 4111 - Nome commerciale del temperamatite: Temperamatite a due fori in metallo Artiglio - fori 8 e 11 mm - 24x25 mm - Codice articolo fornitore: 02TEMP004111 - Prezzo: 0,33 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 350 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagini/02TEMP004111.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Temperamatite in lega di alluminio a due fori. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto:

0,3300 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 2 - Materiale: alluminio

Oggetto dell'ordine (6 di 19) - Scheda tecnica: Carta millimetrata

Marca: Casa Editrice Lombardi - Codice articolo produttore: 02MILL000001 - Nome commerciale della carta millimetrata: Blocco carta millimetrata opaca - A4 - 90 g/mq - 50 fogli - Codice articolo fornitore: 02MILL000001 - Prezzo: 1,57 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Note: in blocco da 50 fogli - Url immagine: nessuna - Immagine: - - Descrizione tecnica: Blocco disegno A4 millimetrato da 50 fogli in carta da 90 g/mq opaca bianca senza grana. Tratto arancio ogni mm e tratto forte ogni 5 cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 90 - Prezzo per unità di prodotto: 1,5700 - Unità di prodotto: Foglio - Unità di misura: Foglio - Formato foglio (lxh) [cm e uni]: A4 - Colore: BIANCO

Oggetto dell'ordine (7 di 19) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: Artiglio - Codice articolo produttore: 5011 - Nome commerciale della gomma: Gomma in plastica 526/30 Artiglio - 40x22x10 mm - Codice articolo fornitore: 02GOMM005011 - Prezzo: 0,16 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagine/02GOMM005011.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Gomma in plastica di alta qualità per matita. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,1600 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in caucciù - Dimensioni/diametro [cm]: 40x22x10 mm

Oggetto dell'ordine (8 di 19) - Scheda tecnica: Compassi

Marca: Faber Castell - Codice articolo produttore: 174601 - Nome commerciale del compasso: Compasso con asta snodabile Start Faber Castell - L 160 mm - 174601 - Codice articolo fornitore: LOMB143554 - Prezzo: 6,02 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 90 - Note: Astuccio mine incluso nella confezione - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-52935-hiRes.png> - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 6,0200 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 13,5 - Materiale: ottone

Oggetto dell'ordine (9 di 19) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: Faber Castell - Codice articolo produttore: 554212 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: Pennarelli in feltro Castello Faber Castell - punta fine Ø 2,8 mm - astuccio appendibile - 12 pz. - Codice articolo fornitore: 02PENN554212 - Prezzo: 1,49 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Note: Dermatologicamente testati. Lavabili dalla maggior parte dei tessuti. - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagine/02PENN554212.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Pennarelli in feltro con inchiostro atossico a base d'acqua e cappuccio antisoffocamento. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Assortiti - Diametro punta [mm]: 2,8 - Diametro fusto [mm]: 10 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine - Sicurezza: atossico e dermatologicamente testato

Oggetto dell'ordine (10 di 19) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: Papyrus - Codice articolo produttore: RPLSP8A4 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): Carta Plano Speed Papyrus - A4 - 80 g/mq - CIE 146 - risma 500 ff. - Codice articolo fornitore: 02CART000508 - Prezzo: 2,99 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagine/02CART000508.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Carta multifunzionale di buona macchinabilità, data a tutte le tecnologie di stampa e particolarmente indicata per le tirature importanti. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 21x29,7 - Punto di bianco [%]: 146 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (11 di 19) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: Artiglio - Codice articolo produttore: 4370T - Nome commerciale della forbice da carta: Forbice in acciaio inox con impugnatura in abs nero Artiglio - 16 cm - punta arrotondata - Codice articolo fornitore: 02FORB04370T - Prezzo: 0,79 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/immagini/02FORB04370T.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Forbici 16 cm, con lama in acciaio lucidato, punta arrotondata, manico in ABS. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 16 - Meccanismo bloccalama: NO

Oggetto dell'ordine (12 di 19) - Scheda tecnica: Squadre 60

Marca: Arda - Codice articolo produttore: 40230SS - Nome commerciale della squadra 60: Linea Tecnoschool Arda - Squadra 60 - 60 30 cm - 40230SS - Codice articolo fornitore: LOMB407074 - Prezzo: 1,38 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 90 - Note: Uso scolastico. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-19706-hiRes.png> - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 1,3800 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 30 - Materiale: polistirolo

Oggetto dell'ordine (13 di 19) - Scheda tecnica: Goniometri

Marca: Arda - Codice articolo produttore: 405SS - Nome commerciale del goniometro: Linea Tecnoschool Arda - Goniometro 360 - 360 12 cm - 405SS - Codice articolo fornitore: LOMB408339 - Prezzo: 0,83 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 90 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-20206-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Goniometro Linea Tecnoschool in polistirolo termoresistente, azzurro trasparente. Graduazione incisa, bordo tirachina, busta in materiale ecologico - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,8300 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 360° 12 - Materiale: polistirolo

Oggetto dell'ordine (14 di 19) - Scheda tecnica: Colla

Marca: UHU - Codice articolo produttore: D1139 - Nome commerciale della colla: Colla UHU Stic - 40 gr. - base acqua - D1139 - Codice articolo fornitore: 02COLL0D1139 - Prezzo: 1,49 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/immagini/02COLL0D1139.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Stick di colla a base acqua in formato solido, incolla carta, cartoncino, carta velina, cartone, fotografie, etichette, polistirolo espanso e tessuti - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 40 gr. - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (15 di 19) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: Favini - Codice articolo produttore: A330012 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: Cartoncino PRISMA 220 Favini - 50x70 cm - bianco - A330012 (conf.20) - Codice articolo fornitore: LOMB377535 - Prezzo: 7,71 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 60 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-53478-hiRes.png> - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: bianco - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m²]: 220 - Formato (lxh) [cm]: 50x70

Oggetto dell'ordine (16 di 19) - Scheda tecnica: Quaderni e ricambi

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 927448/3993010B001/6 - Nome commerciale del quaderno e del ricambio: Quaderni 5 Star - A4 - 5 mm (Quadretti) - 40 ff - 927448/3993010B001/6 (conf.10) - Codice articolo fornitore: LOMB927448 - Prezzo: 7,08 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Note: in confezione da 10 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-36741-hiRes.png> - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: A4 - Foratura universale: NO - Peso fogli [g/m²]: 80 - Fogli: 40 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,0800 - Unità di prodotto: Pezzo -

Tipologia: quaderno con rilegatura a punto metallico - Rigatura: quadri da 5mm - Tipo di copertina: cartone

Oggetto dell'ordine (17 di 19) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: Cartiera di Varese - Codice articolo produttore: CE10214 - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartelle 3 lembi con elastico Raffaello Cartiera di Varese - verde - H04006 (conf.10) - Codice articolo fornitore: LOMB857955 - Prezzo: 8,38 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-34333-hiRes.png> - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25,5x34 - Colore: verde - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 400 g/mq - Unità di misura: Confezione - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (18 di 19) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: Bic - Codice articolo produttore: 8373639 - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera Cristal Bic - Medium Classic - nero - 1 mm - Conf. 50 pz. - Codice articolo fornitore: 02PENN00001N - Prezzo: 8,35 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: In confezione da 50 pezzi - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagine/02PENN00001N.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Penna a sfera punta media (1 mm). Tappuccio e tappino del colore dell'inchiostro. Fusto esagonale trasparente. Cappuccio antisoffocamento. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: Nero - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (19 di 19) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: Siam - Codice articolo produttore: 1350/9T - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro adesivo Siam - 19 mm x 33 mt - trasparente - Codice articolo fornitore: 02NAST13509T - Prezzo: 0,25 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 800 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagine/02NAST13509T.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Nastro adesivo trasparente, permanente e molto resistente. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale: acrilico

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Quaderno Maxi Colorclub Blasetti - punto metallico - A4 - 5M - quadri 5 mm - 80 g/mq - 20+1 ff.	0,45	23 (Pezzo)	10,35 €	22,00
2	Linea Uni Arda - Riga - 30 cm - 28930SS	1,38	49 (Pezzo)	67,62 €	22,00
3	Linea Uni Arda - Riga - 50 cm - 28950SS	2,11	23 (Pezzo)	48,53 €	22,00

4	Cartoncino colorato Rismaluce Favini A4 - 140 g/mq - assortiti 6 colori - A65x214 (risma200)	14,78	2 (Pacco)	29,56 €	22,00
5	Temperamatite a due fori in metallo Artiglio - fori 8 e 11 mm - 24x25 mm	0,33	49 (Pezzo)	16,17 €	22,00
6	Blocco carta millimetrata opaca - A4 - 90 g/mq - 50 fogli	1,57	23 (Foglio)	36,11 €	22,00
7	Gomma in plastica 526/30 Artiglio - 40x22x10 mm	0,16	49 (Pezzo)	7,84 €	22,00
8	Compasso con asta snodabile Start Faber Castell - L 160 mm - 174601	6,02	23 (Pezzo)	138,46 €	22,00
9	Pennarelli in feltro Castello Faber Castell - punta fine Ø 2,8 mm - astuccio appendibile - 12 pz.	1,49	23 (Confezione)	34,27 €	22,00
10	Carta Plano Speed Papyrus - A4 - 80 g/mq - CIE 146 - risma 500 ff.	2,99	3 (Risma)	8,97 €	22,00
11	Forbice in acciaio inox con impugnatura in abs nero Artiglio - 16 cm - punta arrotondata	0,79	23 (Pezzo)	18,17 €	22,00
12	Linea Tecnoschool Arda - Squadra 60 - 60 30 cm - 40230SS	1,38	23 (Pezzo)	31,74 €	22,00
13	Linea Tecnoschool Arda - Goniometro 360 - 360 12 cm - 405SS	0,83	23 (Pezzo)	19,09 €	22,00
14	Colla UHU Stic - 40 gr. - base acqua - D1139	1,49	30 (Pezzo)	44,70 €	22,00

15	Cartoncino PRISMA 220 Favini - 50x70 cm - bianco - A330012 (conf.20)	7,71	2 (Pezzo)	15,42 €	22,00
16	Quaderni 5 Star - A4 - 5 mm (Quadretti) - 40 ff - 927448/3993010B00 1/6 (conf.10)	7,08	3 (Pezzo)	21,24 €	22,00
17	Cartelle 3 lembi con elastico Raffaello Cartiera di Varese - verde - H04006 (conf.10)	8,38	3 (Confezione)	25,14 €	22,00
18	Penna a sfera Cristal Bic - Medium Classic - nero - 1 mm - Conf. 50 pz.	8,35	1 (Confezione)	8,35 €	22,00
19	Nastro adesivo Siam - 19 mm x 33 mt - trasparente	0,25	2 (Pezzo)	0,50 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	582,23
IVA €	128,09
Totale Ordine (IVA inclusa) €	710,32

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA CARLO CANEVA 12 - 76123 - ANDRIA - (BT)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA SAN GIOVANNI BOSCO N. 9 - 70031 - ANDRIA - (BT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDRIA - 1
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90090920720
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DICHIARAZIONE TRACCIABILITÀ DICHIARAZIONE TRACCIABILITÀ.DOC - dim. 48.5 Kb
Allegato 2.DGUE DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO.DOC - dim. 206.5 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE